

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301905

**FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PACK CUAD UNI X10

1 \$9.990 \$9.990

CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA

2 \$790 \$1.580

CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ

1 \$1.490 \$1.490

CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS

2 \$790 \$1.580

SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades

1 \$1.690 \$1.690

SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA

1 \$1.900 \$1.900

LAPIZ BIC EVOLUTION COLOR

1 \$1.990 \$1.990

CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA

1 \$990 \$990

REGLA PLASTICA 20cms FULTONS

1 \$490 \$490

GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS

1 \$690 \$690

DESTACADOR CUADRADO ANCHO VERDE JM

1 \$490 \$490

ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN

1 \$690 \$690

CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN

1 \$690 \$690

MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE

1 \$690 \$690

PENDRIVE SANDISK 16gb

1 \$5.900 \$5.900

TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA

1 \$690 \$690

COLA FRIA PROARTE 125grs

1 \$890 \$890

LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CAST

1 \$390 \$390

LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES

3 \$350 \$1.050

SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO

1 \$490 \$490

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO

9 \$250 \$2.250

FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR

3 \$200 \$600

TEMPERA PROARTE 14 15CC

1 \$1.990 \$1.990

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

1 \$1.690 \$1.690

NETO \$ 34.363

IVA 19% \$ 6.527

TOTAL \$ 40.890

